ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per Iattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi deH‘artwolo 151, quarto
comma, del D. Lgs./18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. {f ’ f

/ / P4
W‘Vﬁ:g y##h‘M“@ ' :f . o
Allumiere, i /| f : 5 Wl f“’? f/’%ﬁw Q o i} Responsaﬂ%ﬂéﬁél servizio finanziario

f‘ AV Ve
5 (?mv %&Wﬁ\ KT

%, 3

& LHh & e

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

*hkhEEkE

SETTORE AMMINISTRATIVO

NOTE: N7 af\awg?/

kmmwﬁ

|
ATTON® _ 30 | OGGETTO: Liquidazione spese delegazione convegno di Trento

|
l
|
DEL 09 dicembre 2019 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 16 GEN 262 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n°® {3/ % s alla

categoria Z*% -

Allumiere, i

16 GEN 202

File:A(determinaj\determinazionel.doc

[L SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Considerato che I’Ente, con propria delegazione , ha partecipato al convegno di Trento 21 e 22 novembre 2019
denominata “Il futuro degli assetti collettivi sta nella memoria delle loro radici”
Viste le note spese presentate dal Segretario dell’Ente:

1) Rimborsi chilometrici allumiere roma € 69,15
2) rimborso spese trenitalia 2 persone € 321,60
3) rimborso pasti 2 persone € 87,40
4) pernottamenti 2 persone € 180,60
Totale € 658,75

Ritenuto procedere alla liquidazione;
Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;
Vista laD.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019;

Vista la legge 168/17;
Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare al Segretario dell’Ente le somme cosi come riportate in narrativa;

Di prelevare I'importo complessivo di € 658,75 per € 230,96 dal cap. 14/04 “Rimborso missioni agli
amministratori” e per € 427,79 da cap. 56/3 spese missioni segretario” bilancio di previsione 2019;




